

Gryfino, dnia 10.07.2012 rok

Nr postępowania :RI.2720.13.2012.SD

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienie Nr 1 do treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

DOTYCZY: Dostawa energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), informuję, iż w dniu 09.07.2012 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które brzmią następująco:

PYTANIE NR 1

Dotyczy § 2. ust 4 d – załącznika nr 6 do SIWZ (Umowa) – wnosimy o uwarunkowanie zapisu dotyczącego udostępniania danych pomiarowych od ich pierwotnego otrzymania od OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w § 2. ust 4 d załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), który przybiera następującą treść:

*„udostępnienia danych oraz wglądu do materiałów stanowiących podstawę do rozliczeń za dostarczoną energię, w tym np. przesyłanie faksem lub skanowanie faktur za sprzedaż energii lub udostępnianie elektronicznego podglądu faktur za sprzedaż energii elektrycznej lub udostępnienia w/w danych w Elektronicznym Biurze Obsługi Klienta (e-BOK) lub przekazanie zestawienia o zużyciu energii elektrycznej w poszczególnych strefach w danym okresie dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej lub w inny pisemnie uzgodniony pomiędzy Stronami sposób w terminie 14 dni od dnia ich wystawienia lub złożenia wniosku przez Zamawiającego, **jednak nie szybciej niż w ciągu 14 dni od udostępnienia danych pomiarowych przez OSD.**”*

PYTANIE NR 2

Dotyczy § 9 – tego samego załącznika – wnosimy o uzupełnienie zapisów poprzez dodanie kolejnego ustępu: Wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności wysokości określonej w fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

W uzupełnieniu do załączonych odpowiedzi Zamawiający publikuje nowy wzór umowy sprzedaży energii (załącznik nr 6 do SIWZ) w tekście jednolitym po uwzględnieniu odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Indywidualnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.